contratação de empresa para prestação de serviços de 

lanternagem e pintura de veículos leves, médio e pesados das diversas Secretarias 

do Município de Caratinga. Vencedores com menor preço por item: CENTRO 

AUTOMOTIVO BRASIL LTDA - EPP: CNPJ: 11.776.449/0001-62.  ITEM 01 – Valor 

global R$17.800,00, (dezessete mil e oitocentos reais), ITEM 02 – Valor global 

R$22.200,00; (vinte e dois mil e duzentos reais), ITEM 04 – Valor Global 

R$21.800,00 (vinte e um mil oitocentos reais) e ITEM 05 – Valor Global – 

R$26.200,00(vinte e seis mil e duzentos reais). MAIS MAQUINAS E TRATORES 

LTDA – ME. CNPJ: 19.183.400/0001-08. ITEM 03 – Valor Global R$26.400,00 

(vinte e seis mil e quatrocentos reais) e o ITEM 06 – Valor global – R$ 30.400,00 

(trinta mil e quatrocentos reais) Caratinga 11 de dezembro de 2015 – Victor Pedra 

Rocha – Pregoeiro.